健指第２４９６号

令和５年１１月２９日

千葉県留学生受入プログラム関係者 様

千葉県健康福祉部健康福祉指導課長

（公印省略）

千葉県留学生受入プログラム実施要綱の改正について（通知）

 本県の福祉行政の推進につきましては、日頃御協力いただき厚くお礼申し上げま

す。

介護福祉士として県内介護施設で就労することを目指す外国人留学生と、受け入

れる介護施設を支援する「千葉県留学生受入プログラム」について、実施要綱を別添

のとおり改正しましたので、通知します。

担当

千葉県健康福祉部健康福祉指導課

福祉人材確保対策室 中島

電 話：０４３－２２３－２６０６

メール：ksjinzai@mz.pref.chiba.lg.jp